XKG
SYNCHRONISIERGERAT
Besondere Merkmole
Geeignet zum Synchronisieren oller Generqloren, deren Fre-
quenz durch Sponnung gesteuerl werden konn, wie Trioden-,
Klystron- und Corcinolronsender
Kontrolle des Synchronisierzuslondes durch Lissoious-Figuren,
doher eindeutige Aussogen über

Abmessungen (BxHxT) .
Gewicht.
Bestellbezeichnung
Mitgelielertes Zubehör
(im Gerötepreis eingeschlossen)
Empfohlene Ergünzungen
(gesondert zu bestellen)
B()HllE & SCHWARZ
Prinled in Weslern Germony
umrüstbqre HF-Buchse 4il3 DIN 47284r)
l0 MHz
0,6 MHZ
0,1 V"rr
Oszillog rofen röhre (Bildbreite)
0,4/1,21 4 MHz, umschollbor
l0 Hz. ..20 kHz
umrüstbore HF-Buchse 4113 DIN 47284\,
on der Gerciterückseile
l0 Hz. ..50 kHz
0,5 v,,
75c)
!4 MHz
Buchse FUN 10240 on der Frontplotte
2 Buchsen FUN
,l0140
on der Geröterückseite
mqx. 120V (mil dem Knopf ,,Regelsteilheit"
um 40 dB reduzierbor)
5 kQ (Ze itkon sto ntenscho lle r in Stellung T'l)
{50 mV,, (Zeitkonstonlenscholter in Stellung T1)
Tl , 0,25 1Ls
I2t 2 ys
T3, l1 lrs
T4' 125 lrs
1\5/12512201235 V !10a/o, 47 .. .63 Hz (50 VA)
Frontplotte: grou, RAL 7001
Koslen: grou, RAL Z0'l 1
zweisprochig' deutsch/englisch
485 X 238 )( 5]2 mm
32 ks
) Synchronisiergeröt XKG BN 444 835
I Netzkobel R&S-Soch-Nr. LKA 08038
1 Synchronisierkobel R&S-Sqch-Nr. 444835-70
Misch- und Verzerrerkopf XME BN 444523
HF-Verbindungskobel, I 00 cm
(50 o, Dezifix A) 8N9111005/i00
Normo lfreq uen z-Gene rqtor XUC BN 444 467
Hohlleiter-Durchgongs-Mischköpfe BN B 4445265
') Dieser Anschluß lößi sich vom Benüizer durch Einschrouben von Un,rüsteinsölzen leichl ouf viele ondere Sysleme umslellen, siehe Dot.n
blolt Nr.902100.
8000 MÜNcHEN I . MÜHL00BFSTB.l5 . TEL.(08lll 401981 . TELEX 0523703
Anderunsen vorbehollen Dolen ohne Tole.onz nennen cdiali.h die Gr6ßenordnuns 168 (B)